

HLVB Holding ApS

Degnevænget 80, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 42 24 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLVB Holding ApS
Degnevænget 80
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 24 91
Stiftet: 29. oktober 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kasper Nielsen
Thomas Nielsen
Henrik Nielsen

Direktion

Kasper Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.675 kr. mod -20.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.340.842 kr. mod 1.677.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-30.675	-20.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.326.591	1.601.962
Andre finansielle indtægter	590.349	738.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-541.439	-621.063
Resultat før skat	3.344.826	1.698.660
2 Skat af årets resultat	-3.984	-21.452
Årets resultat	3.340.842	1.677.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	127.111	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.315.978	1.601.962
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	842.753	75.246
Disponeret i alt	3.340.842	1.677.208

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.195.348	9.768.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.195.348	9.768.757
Anlægsaktiver i alt		13.195.348	9.768.757
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.172.607	18.616.508
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.138
Tilgodehavender i alt		17.172.607	18.684.646
Omsætningsaktiver i alt		17.172.607	18.684.646
Aktiver i alt		30.367.955	28.453.403

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.854.462	9.538.484
	Overført resultat	95.127	262.987
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Egenkapital i alt	12.129.589	9.926.471
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.702.185	7.732.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.289	16.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.012.270	10.778.142
	Selskabsskat	499.537	0
	Anden gæld	85	85
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.238.366	18.526.932
	Gældsforpligtelser i alt	18.238.366	18.526.932
	Passiver i alt	30.367.955	28.453.403

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.936.522	187.741	1.000.000	9.249.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.601.962	75.246	0	1.677.208
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.538.484	262.987	0	9.926.471
Kontant kapitaludvidelse	12.500	0	0	0	12.500
Resultatandel	0	2.315.978	842.753	55.000	3.213.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	127.111	0	127.111
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-127.111	0	-127.111
Kontant kapitalnedsættelse	-12.500	0	0	0	-12.500
Køb af egne anparter	0	0	-1.010.613	0	-1.010.613
	125.000	11.854.462	95.127	55.000	12.129.589

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	381.014	0
Andre finansielle omkostninger	160.425	621.063
	541.439	621.063
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	19.294
Årets regulering af udskudt skat	0	2.017
Regulering af tidligere års skat	-20	141
	3.984	21.452

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
